АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                                              от 15 мая 2015г    № 31

О внесении изменений в распоряжение администрации
Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области  от  24.12.2014года  № 40
           В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ:

         1.Исключить из Переченя кодов бюджетной классификации доходов бюджета, закрепленных за администратором доходов  - администрацией Межозерного сельсоета Барабинского района Новосибирской области, следующие КБК:
- КБК  557 2 02 03002 10 0000 151- Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей
        2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Межозерного сельсовета                                            А.И.Тактагулов